Locus signi Notarii. 

Richardus Cody Notarius et 
Cancellarius Apostolicae Nuntiaturae-<l> 

[368r] Praemissis omnibus et singulis ut supra gestis, ad instantiam 
eiusdem Ill.mi et Rev.mi Domini Processum clausum et sigillatum, conce
dendum duximus, prout per praesentes concedimus, decernentes praedictis 
omnibus et singulis tanquam rite et recte ac legitime gestis ubique locorum 
plenariam, et indubitatam fidem ab omnibus et singulis, in iudicio et extra 
adhibendam esse. In quorum praemissorum fidem et testimonium, praesen
tes manu Nostra, ac infrascripti Notarii et Cancellarli Nostri suprascriptas 
sigilli Nostri impressione communiri fecimus. Datum Varsaviae ex Palatio 
Nostro Apostolico, die decima Januarii 1682. 

(c-O[picius] Archiep[iscopu]s Ephes[inu]s N[uncius] A[postolic]us-c> 

Locus sigilli 

(d-Et quia ego Richardus Cody, Apostolicus Notarius et IILmi et Rev.mi 
Domini Opitii Pallavicini, Archiepiscopi Ephesini et Nuntii Apostolici Can
cellarius, memoratae inquisitioni et testium examini per eundem Ill.mum et 
Rev.mum habitae, et receptae personaliter requisitus interfui necnon iura
menta testium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi, eorum dieta 
in his scriptis fideliter redegi . Idcirco hoc examen et totum hunc processum 
inquisitionis aliena manu mihi bene nota scriptum, subscripsi ac solito et 
consueto meo signo munivi. Actum V arsaviae in Cancellarla Nuntiaturae 
Apostolicae, die decim[a] lanuarii 1682. 

Locus signi N otarii 

Richardus Cody, Notarius et Cancellarius qui supra-dJ 

a-a) Charta de/eta. 
b-b) Linea subducta signatum. 
c-c) Autographum nuntii. 

d-d) Autographum Richardi Cody, nuntiaturae cancellarii . 
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nominum, institutorum et locorum 

In indice omittunur nomina card. Alderani Cybo secretarii status, Innocentii XI ponti

ficis maxirni , Ioannis III Sobieski regis Poloniae, Opitii Pallavicini nuntii, Lithuaniae, Polo

niae. 

Abrahamowicz Z.: 291. 
Acciaioli (Acciaiuoli) Nicolaus, cardinalis, legatus Ferrarae: 374. 
Adalbertus, sanctus: 

- titulus ecclesiae parochialis in Koziegl6wki: 311. 
- titulus ecclesiae parochialis in Vladislavia: 412. 
- titulus ecclesiae parochialis in Brd6w: 124. 

Adalbertus a s. Teresia (Siewierkiewicz Adalbertus), Piarista, rector collegii 
Piaristarum in Lovicia, provincialis: 44, 45 . 

Adrianopolis v. Hadrianopolis. 
Aegyptus, gubemator v. Ahmed defìerdar bassa. 
Agatha (Agafia) Gruszecka, magni ducis Moscoviae Theodori Alexeevic uxor: